國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：張惠齡
電話：07-5252000#2455
傳真：07-5252539
電子信箱：rebecca.chang@staff.nsysu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國110年12月28日
發文字號：中圖資字第1101100132號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中山圕學分班_20期報名簡章_3.jpg、中山圕學分班_21期報名簡章_1.jpg、中山

圕學分班_21期報名簡章_2.jpg、中山圕學分班_21期海報.jpg、中山圕學分班_21
期報名表.jpg附件1 附件2 附件3 附件4 附件5

主旨：檢送本校圖書與資訊處辦理「第21期圖書館專業人員在職
進修學分班」下學期招生簡章，敬請惠予轉知所屬圖書
館，鼓勵在職人員參加並予公差假，請查照。

說明：
一、為健全圖書館組織之經營發展，政府訂定各級圖書館設立
及營運基準，配置專業人員為其中重要的一環；為此本校
圖書與資訊處辦理學分班提供在職人員進修之機會，以提
昇人力素質與資訊素養，迄今已開辦20期，結訓學員逾
671位。

二、自107學年度下學期起，增加「非同步遠距教學課程」，
使無法每一節皆到校上課的學員，可不受地域及時間限
制，透過網路平台上課，混成式教學讓學習更具彈性，進
而促使圖書館專業知識加速普及。

三、混成式教學的上課方式包含非同步遠距教學與實體課程授
課，學員可自行選擇遠距或實體上課，非同步遠距教學可
節省到校上課的時間與交通費用，但實體課程每科應至少
到課二次以上。(實際到校上課日期，將另行通知 )

四、因應防疫期間不能到校上課，實體課程授課改成同步遠距
教學，將另行通知 。

五、本課程開設圖書資訊專門學科共計20學分，第21期學分班
下學期訂於111年2月18日開課，分上、下學期授課各10學
分。研習費用分兩期繳交，每一學分費2,700元，每學期修

國立頭城家商　110/12/28

1100010724

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

習 10學分計27,000元整。
六、檢附招生簡章、報名表、繳費流程說明，意者請於111年 2
月10日前，將報名表、相關證明文件及繳費收據影本寄交
本校圖書與資訊處知識創新組張小姐收。

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立高級中
等學校附設進修學校

副本：本校圖書與資訊處電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁